
               CONSILIUL LOCAL                
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG               
 

H O T Ă R Â R E A NR.21 
DIN 17 02 2011 

privind modificarea H.C.L.nr.162/28 12 2010 
 

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă extraordinară  în 
data de 17 02  2011;  

        Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.5066/14 02 2011 prin  
care se propune modificarea contractului de închiriere nr. 18873/02 08 2010  încheiat 
între S.C.Greton  Granit Ve Prekast Malzemeleri Sanayi Ve Ticaret A.S.- Filiala 
România S.R.L. şi Municipiul Câmpulung , precum şi H.C.L.nr.162/28 12 2010, în 
sensul că se modifică  durata contractului şi nivelul chiriei ;  
   În conformitate cu prevederile art.36 alin.2 lit.”c” din Legea  nr.215/2001 
privind administraţia publică locală modificată şi completată ; 
    În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             ART.1. Se aprobă modificarea H.C.L.nr.162/28 12 2010, în sensul că durata 
contractului de închiriere nr. 18873/02 08 2010  încheiat între S.C.Greton  Granit Ve 
Prekast Malzemeleri Sanayi Ve Ticaret A.S.- Filiala România S.R.L.şi Municipiul 
Câmpulung se prelungeşte pe o perioadă de 3 ani, începând cu anul 2011. 

ART.2.  (1) Se aprobă modificarea chiriei de la 15 000 lei/an la  24 000 lei/an, 
respectiv 6000 lei/trimestru fără a se  percepe TVA. 

(2) Modificările vor fi operate printr-un act adiţional la contractul de  
închiriere nr.18873/02 08 2010. 

 ART.3. Se aprobă plata de către Municipiul Câmpulung a unei taxe pentru lipsa 
de folosinţă, la acelaşi nivel ca şi chiria prevăzută la art.2,  pentru perioada din anul 2011 
neacoperită de viitorul act adiţional, respectiv lunile ianuarie şi februarie. 
             ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează directorul 
economic, Serviciul Juridic şi S.P.A.D.P.P. Câmpulung. 
             ART.5. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 
 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ  
                                                                      S  E C R E T A R,                 
        ION LUCACIUC                          NICOLAE GHINEA  
 
 
DN/NB/1ex. 


